

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายแยกสหกรณ์โคกหมี่ที่ ๘ ตำบลทุ่งลูกนก เชื่อมต่อหมู่ที่ ๘ ตำบลหนองกระทุ่ม อำเภอกำแพงแสน จังหวัดนครปฐม

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.1 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา.....ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING SUBBASE)(ชั้นรองพื้นทางวัสดุรวม) 1.2 งานพื้นทาง (BASE COURSES)	ตร.ม.	8,400.000	11.14	93,576.00	1.3642	15.19	127,656.37
2	1.2.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE) 2. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)	ลบ.ม.	2,150.000	434.00	933,100.00	1.3642	592.06	1,272,935.02
3	2.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT)	ตร.ม.	8,400.000	27.78	233,352.00	1.3642	37.89	318,338.79
4	2.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 2.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 5ซม. (ปูบน Prime coat)	ตร.ม.	8,400.000	259.87	2,182,908.00	1.3642	354.51	2,977,923.09

รังสรรค์ ศุภมาสหิรัญ

25 มิถุนายน 2567 10:09:52

หน้า 1 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายแยกสทธรณ์โคนม หมู่ที่ ๘ ตำบลทุ่งลูกนก เชื่อมต่อหมู่ที่ ๘ ตำบลหนองกระทุ่ม อำเภอกำแพงแสน จังหวัดนครปฐม
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	3. งานตีเส้นจราจร							
5	3.1 งาน RUMBLE STRIPS	ตร.ม.	30.000	460.00	13,800.00	1.3642	627.53	18,825.96
6	3.2 งานสีเทอร์โมพลาสติก ตีเส้น 3 เส้น (กว้าง 10 ซม.)	ตร.ม.	425.000	290.00	123,250.00	1.3642	395.61	168,137.65
	4. งานป้ายจราจร							
7	4.1 ป้ายจราจร แบบ บ.1	ชุด	2.000	4,680.00	9,360.00	1.3642	6,384.45	12,768.91
8	4.2 ป้ายจราจร แบบ บ.33	ชุด	2.000	2,810.00	5,620.00	1.3642	3,833.40	7,666.80
9	4.3 ป้ายจราจร แบบ ต.1	ชุด	1.000	2,980.00	2,980.00	1.3642	4,065.31	4,065.31
10	4.4 ป้ายจราจร แบบ ต.2	ชุด	2.000	2,980.00	5,960.00	1.3642	4,065.31	8,130.63
11	4.5 ป้ายจราจร แบบ ต.14	ชุด	1.000	2,980.00	2,980.00	1.3642	4,065.31	4,065.31
12	4.6 ป้ายจราจร แบบ ต.75	ชุด	1.000	2,980.00	2,980.00	1.3642	4,065.31	4,065.31
	5. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ							3,000.00
					รวมราคากลาง			4,927,579.15

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายแยกสหกรณ์โคนม หมู่ที่ ๘ ตำบลทุ่งลูกนก เชื่อมต่อหมู่ที่ ๘ ตำบลหนองกระทุ่ม อำเภอกำแพงแสน จังหวัดนครปฐม
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายแยกสหกรณ์โคนม หมู่ที่ ๘ ตำบลทุ่งลูกนก เชื่อมต่อหมู่ที่ ๘ ตำบลหนองกระทุ่ม อำเภอกำแพงแสน จังหวัดนครปฐม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	---

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม
------------------------------------	---

รังสรรค์ ศุภมาสหิรัญ
(รังสรรค์ ศุภมาสหิรัญ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

วรัญชัย พุ่งขจร
(วรัญชัย พุ่งขจร)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สาคร โลหะเจริญ
(สาคร โลหะเจริญ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

รังสรรค์ ศุภมาสหิรัญ

25 มิถุนายน 2567